roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się 
w ewidencji zabytków, położonym na terenie Gminy Ustka, w ramach Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków, Parafii pw. Matki Bożej Częstochowskiej w Objeździe, 
w wysokości 498.500,00 zł (słownie: czterysta dziewięćdziesiąt osiem tysięcy pięćset 
złotych) na zadanie inwestycyjne pod nazwą „Remont zabytkowego kościoła 
w Objeździe na terenie Gminy Ustka”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872, z 2024 r.